
Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej: Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój 

kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

Powiat
Nowotarski

Nowy Targ, 2021-03-30

Nasz znak: ZA.272.2.2021

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 30.03.2021 R. 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: usługi społeczne - przeprowadzenie kursu nauki jazdy wraz 
z egzaminem – kategoria B.

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje następujące informacje:

Część nr 1
Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu nauki jazdy wraz z egzaminem – kat. B dla jednej 
maksymalnie 10-osobowej grupy uczniów zakwalifikowanych na kurs przez Komisję Rekrutacyjną 
powołaną w Zespole Szkół Zawodowych i Placówek w Krościenku nad Dunajcem w ramach projektu 
pn.: „Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych w branży turystyczno-gastronomicznej  w powiecie 
nowotarskim.” Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2A do SWZ.

Wykaz złożonych ofert w części nr 1 postępowania:

LP Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto za 
jednego uczestnika 

kursu

Cena brutto za cały 
zakres zamówienia 

Doświadczenie 
instruktora/ów 

wyznaczonego/ych 
do realizacji 

zamówienia w 
zakresie kursów na 
prawo jazdy kat. B

1

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LIDER” s.c.

Podrzecze 92
33-386 Podegrodzie

2 094,00 zł 20 094,00 zł 9 lat

2
F.H.U. STOPKA Paweł Stopka

ul. Sobiczkowa 51
34-511 Kościelisko

1 760,00 zł 17 600,00 zł 11 lat

3

ADAM KOWALCZYK OŚRODEK 
SZKOLENIA KIEROWCÓW 

"kowaLnik"
34-745 Spytkowice, 559

Brak przedmiotowych informacji



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej: Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój 

kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

Powiat
Nowotarski

Część nr 2:

Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu nauki jazdy – kat. B dla jednej maksymalnie  
10-osobowej grupy uczniów zakwalifikowanych na kurs przez Komisję Rekrutacyjną powołaną 
w Zespole Szkół w Rabce- Zdrój  w ramach projektu pn.: „Rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych 
w branży elektryczno-elektronicznej w powiecie nowotarskim.” Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi załącznik nr 2B do SWZ.

Wykaz złożonych ofert w części nr 2 postępowania:

LP Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto za 
jednego uczestnika 

kursu

Cena brutto za cały 
zakres zamówienia 

Doświadczenie 
instruktora/ów 

wyznaczonego/ych 
do realizacji 

zamówienia w 
zakresie kursów na 
prawo jazdy kat. B

1

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LIDER” s.c.

Podrzecze 92
33-386 Podegrodzie

2 194,00 zł 21 940,00 zł 10 lat

2
F.H.U. STOPKA Paweł Stopka

ul. Sobiczkowa 51
34-511 Kościelisko

1 800,00 zł 18 000,00 zł 11 lat

3

ADAM KOWALCZYK OŚRODEK 
SZKOLENIA KIEROWCÓW 

"kowaLnik"
34-745 Spytkowice, 559

Brak przedmiotowych informacji

4

INSTYTUT SZKOLENIA ŚLUSARSKI, 
KALATA Sp. j.

ul. Królowej Jadwigi 60
34-400 Nowy Targ

2 097,00 zł 20 970,00 zł Powyżej 7 lat

Część nr 3:

Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu nauki jazdy wraz z egzaminem– kat. B dla jednej 
maksymalnie 6-osobowej grupy uczniów zakwalifikowanych na kurs przez Komisję Rekrutacyjną 
powołaną w Zespole Szkół Ekonomicznych w Nowym Targu   w ramach projektu pn.: „Utworzenie 
Centrum Kompetencji Zawodowych w branży administracyjno-usługowej w powiecie nowotarskim.” 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2C do SWZ.

Wykaz złożonych ofert w części nr 3 postępowania:

LP Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto za 
jednego uczestnika 

kursu

Cena brutto za cały 
zakres zamówienia 

Doświadczenie 
instruktora/ów 

wyznaczonego/ych 
do realizacji 

zamówienia w 
zakresie kursów na 
prawo jazdy kat. B



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej: Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój 

kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

Powiat
Nowotarski

1

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LIDER” s.c.

Podrzecze 92
33-386 Podegrodzie

2 194,00 zł 13 164,00 zł 11 lat

2
F.H.U. STOPKA Paweł Stopka

ul. Sobiczkowa 51
34-511 Kościelisko

1 680,00 zł 10 080,00 zł 11 lat

3

ADAM KOWALCZYK OŚRODEK 
SZKOLENIA KIEROWCÓW 

"kowaLnik"
34-745 Spytkowice, 559

Brak przedmiotowych informacji

4

INSTYTUT SZKOLENIA ŚLUSARSKI, 
KALATA Sp. j.

ul. Królowej Jadwigi 60
34-400 Nowy Targ

1 797,00 zł 10 782,00 zł Powyżej 7 lat

Część nr 4:

Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu nauki jazdy – kat. B dla jednej maksymalnie  
7-osobowej grupy uczniów zakwalifikowanych na kurs przez Komisję Rekrutacyjną powołaną w 
Zespole Szkół nr 1 w Nowym Targu  w ramach projektu pn.: „Rozwój Centrum Kompetencji 
Zawodowych w branży elektryczno- elektronicznej w powiecie nowotarskim.” Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2D do SWZ.

Wykaz złożonych ofert w części nr 4 postępowania:

LP Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto za 
jednego uczestnika 

kursu

Cena brutto za cały 
zakres zamówienia 

Doświadczenie 
instruktora/ów 

wyznaczonego/ych 
do realizacji 

zamówienia w 
zakresie kursów na 
prawo jazdy kat. B

1

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LIDER” s.c.

Podrzecze 92
33-386 Podegrodzie

2 194,00 zł 15 358,00 zł 11 lat

2
F.H.U. STOPKA Paweł Stopka

ul. Sobiczkowa 51
34-511 Kościelisko

1 680,00 zł 11 760,00 zł 11 lat

3

ADAM KOWALCZYK OŚRODEK 
SZKOLENIA KIEROWCÓW 

"kowaLnik"
34-745 Spytkowice, 559

Brak przedmiotowych informacji

4

INSTYTUT SZKOLENIA ŚLUSARSKI, 
KALATA Sp. j.

ul. Królowej Jadwigi 60
34-400 Nowy Targ

1 797,00 zł 12 579,00 zł Powyżej 7 lat



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej: Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020 10 Oś Priorytetowa Wiedza i kompetencje, Działanie 10.2 Rozwój 

kształcenia zawodowego, Poddziałanie 10.2.2 Kształcenie zawodowe uczniów – SPR.

Powiat
Nowotarski

Część nr 5:

Zorganizowanie i przeprowadzenie kursu nauki jazdy wraz z egzaminem – kat. B dla jednej 
maksymalnie 15-osobowej grupy uczniów zakwalifikowanych na kurs przez Komisję Rekrutacyjną 
powołaną w Zespole Szkół Nr 1 w Nowym Targu w ramach projektu pn.: „Utworzenie Centrum 
Kompetencji Zawodowych w branży administracyjno- usługowej w powiecie nowotarskim.” 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 2E do SWZ.

Wykaz złożonych ofert w części nr 5 postępowania:

LP Nazwa/imię i nazwisko/siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce 
zamieszkania Wykonawcy, którego 

oferta została otwarta

Cena brutto za 
jednego uczestnika 

kursu

Cena brutto za cały 
zakres zamówienia 

Doświadczenie 
instruktora/ów 

wyznaczonego/ych 
do realizacji 

zamówienia w 
zakresie kursów na 
prawo jazdy kat. B

1

Przedsiębiorstwo Handlowo-
Usługowe „LIDER” s.c.

Podrzecze 92
33-386 Podegrodzie

2 157,00 zł 32 355,00 zł 8 lat

2
F.H.U. STOPKA Paweł Stopka

ul. Sobiczkowa 51
34-511 Kościelisko

1 680,00 zł 25 200,00 zł 11 lat

3

ADAM KOWALCZYK OŚRODEK 
SZKOLENIA KIEROWCÓW 

"kowaLnik"
34-745 Spytkowice, 559

Brak przedmiotowych informacji

4

INSTYTUT SZKOLENIA ŚLUSARSKI, 
KALATA Sp. j.

ul. Królowej Jadwigi 60
34-400 Nowy Targ

1 797,00 zł 26 955,00 zł Powyżej 7 lat


		2021-03-30T12:17:02+0000
	Bogusław Waksmundzki




